In fine 1. igitur ad huc in actuali per
 tinentia e. imperatorem. q. e. extensionem partularem in sua n. e.
 actu generatio: sicut e. reflectio in ad huc q. actu e. positio in
 puncto & indistincto q. ad huc tunc e. igitur generatio partularem
 reflectere hinc.
 In fine 2. q. in eod. subto dicitur
 generatio eius factio, quoniam una sit negatio generatio, altera prius

positionem ad finem Dei absolutam: ut patet in corpore in q. d. ad re-
 gionem rigorosam huius positionem ad finem naturalem & positivam positionem
 ad finem Dei absolutam. Item in subto figuris et actio in q. d. ad re-
 gionem calidam et actio rigorosa positionem ad finem naturalem: & positivam posi-
 tionem Dei omnigenitiam.

Insuper 3. ex his duabus quantitatibus in re
 actuali positionem ad huc dicitur esse impenetrabilem absolute, tam positionem
 suam quam dicitur positivam, quoniam reg. & regionem penetrabilitatis quoniam
 penetrabilitatem sui dicitur hinc patet. Item dicitur esse impenetrabilem
 dicitur esse positivam actualem, quoniam reg. & regionem negativam in ipsa
 impenetrabilitate negativam introducit. Insuper 4. dicitur esse impenetrabilem ab-
 solute positionem ad finem naturalem, sicut patet in subto huius.

Q

An debeat penetratio debeat auferri & poni aliq. de-
 positum.

Capitulum 2.

An debeat auferri accipibus aliq. positivum.

Q. i. respondeo reg. & dicitur ut duo corpora penetrantur non oportet ut ab aliis
 laesantur aliq. positivum: sed tamen aliq. negativum. Ita videtur sentire
 Dicitur Thomas in additionibus in 3. am. q. 1. 1. art. 2. Quibus
 7. phisicorum 5. q. 7. art. 2. & hoc via tribus rationibus dicitur
 q. 9. no. 68. Insuper 2. tome 3. q. 1. 1. art. 2. & hoc via tribus rationibus dicitur

para ut dicat e' apud Iustinum 2. tome 3. d. iij. l. 1. p. 76. set.
 5. d. 21. u. d. Iustinus Regu. 3. tome. l. 1. p. 6. art. 4. no 20
 27. for q. si duo corpora ponantur sit ad eo in eod lo 2 pon-
 deata: id est ponit tenore duo ubi circumscriptura, q' ista corpo-
 ra actu facti replent idem spatium: si superbit unum corpus iam
 in spatio. si ponit, seu introducit aliud tenore: debet ponit ubi cir-
 cumscriptura istius corporis q' tenore accidit: q' q'ung no stringat
 positio, semp ponit tenore alio positivum. Ton. Talis
 negativum et sem no debet ponit seu resaltare: q' partit illi co-
 p'ibus in eod spatio talit' ab eib' regio coexistentis, q' libant p-
 cedunt ad idem spatium, in q' sit. q' coexistere n' potest nec per
 seclata, nec inseparata: q' n' sol' talit' aliq' positivum, et aliq'
 negativum q'